
HR Bentheim/Emsland 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21004  Gruppe Regionsliga Frauen (Staffel 1)

Datum 02.10.2021, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SpVgg Brandlecht-Hestrup III

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft ASC GW Itterbeck III

 

Heimmannschaft

SpVgg Brandlecht-Hestrup III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schnaubelt, Manuela - -

2 Abel, Eva - -

3 Steiner, Anna-Lea - - 39:48

4 Niemeijer, Stephanie - - 4 3/4

5 Krüger, Nane - - 3

6 Knebelkamp, Charlotte - - 1 20:12

7 Kotting, Nicole - - 1

8 Essink, Anne - -

9 Wilson, Frauke - -

10 Hanekamp, Desiree - - 1 1/1

12 Ennen, Rasha - -

14 Stuewel, Heidrun - - 5 50:18

15 Schulte, Anne - -

16 Hehenkamp, Liesa - -

A Huer, Clara Marie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 12:40

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 41:38

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASC GW Itterbeck III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Spykman, Daniela - -

2 Hendriks, Alina - - 3

3 Holtvlüwer, Anouk - - 2

4 Klokkers, Annkathrin - - 1 21:39 23:30

6 Jakobs, Gaby - - 4

8 Hinderink, Marie - - 2

11 Oldekamp, Ina - - 11 4/4

12 Beuker, Lea - -

14 Geerties, Tanja - - 5

16 Olthuis, Gisa - - 44:11

18 Lambers, Jessica - - 1

22 Neerken, Lea - - 2

A Alina, Hendriks - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:10

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hagels, Achim - - - - -

Zeitn. Sandfort, Verena - - - - - -

Sek. Hüer, Clara - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ASC GW Itterbeck III

Ergebnis 15:31 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:18 0:1 Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 04:49 0:2 Tor 2 Hendriks, Alina

Gast 05:52 0:3 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 06:19 1:3 Tor 4 Niemeijer, Stephanie

Gast 06:55 1:4 Tor 14 Geerties, Tanja

Gast 10:33 1:5 Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 11:00 2:5 7m mit Tor 4 Niemeijer, Stephanie

Gast 11:37 2:6 Tor 14 Geerties, Tanja

Gast 12:17 2:7 Tor 6 Jakobs, Gaby

12:40 Auszeit Heim

Heim 13:29 3:7 Tor 5 Krüger, Nane

Gast 14:40 3:8 Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 15:56 4:8 Tor 6 Knebelkamp, Charlotte

Heim 17:10 5:8 Tor 14 Stuewel, Heidrun

Gast 18:11 5:9 Tor 4 Klokkers, Annkathrin

Gast 19:05 5:10 Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 20:12 Verwarnung 6 Knebelkamp, Charlotte

Gast 20:13 5:11 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 21:39 Verwarnung 4 Klokkers, Annkathrin

Gast 22:05 5:12 Tor 22 Neerken, Lea

Heim 23:00 6:12 Tor 14 Stuewel, Heidrun

Gast 23:30 2 Minuten 4 Klokkers, Annkathrin

Heim 24:37 7:12 Tor 14 Stuewel, Heidrun

Gast 25:04 7:13 Tor 2 Hendriks, Alina

Heim 26:53 8:13 7m mit Tor 4 Niemeijer, Stephanie

28:10 Auszeit Gast

Gast 28:50 8:14 Tor 6 Jakobs, Gaby

Gast 31:20 8:15 Tor 8 Hinderink, Marie

Gast 32:08 8:16 Tor 18 Lambers, Jessica

Heim 32:34 9:16 Tor 14 Stuewel, Heidrun

Gast 32:48 9:17 Tor 6 Jakobs, Gaby

Heim 33:27 10:17 7m mit Tor 4 Niemeijer, Stephanie

Gast 33:27 10:18 Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 33:43 10:19 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 34:32 10:20 Tor 11 Oldekamp, Ina

Gast 35:08 10:21 Tor 8 Hinderink, Marie

Heim 35:58 11:21 Tor 5 Krüger, Nane

Gast 37:19 11:22 Tor 3 Holtvlüwer, Anouk

Heim 39:48 Verwarnung 3 Steiner, Anna-Lea

Gast 39:58 11:23 7m mit Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 41:09 12:23 Tor 14 Stuewel, Heidrun

Gast 41:27 12:24 Tor 6 Jakobs, Gaby

41:38 Auszeit Heim

Gast 43:26 12:25 Tor 14 Geerties, Tanja

Gast 44:11 Verwarnung 16 Olthuis, Gisa

Heim 44:45 12:25 7m ohne Tor 4 Niemeijer, Stephanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:47 12:26 Tor 14 Geerties, Tanja

Gast 47:28 12:27 Tor 11 Oldekamp, Ina

Heim 48:10 13:27 Tor 7 Kotting, Nicole

Heim 50:18 2 Minuten 14 Stuewel, Heidrun

Heim 52:25 14:27 Tor 5 Krüger, Nane

Gast 52:53 14:28 Tor 22 Neerken, Lea

Gast 56:55 14:29 Tor 14 Geerties, Tanja

Gast 57:59 14:30 Tor 2 Hendriks, Alina

Gast 59:21 14:31 Tor 3 Holtvlüwer, Anouk

Heim 59:48 15:31 7m mit Tor 10 Hanekamp, Desiree
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